
 
 
 
 
 
 

ประกาศกองบัญชาการกองอาสารักษาดินแดน 
เรื่อง  ผลการพิจารณาผู้สมควรได้รับ “เข็มอาสารักษาดินแดนสดุดี” 

ประจำปี ๒๕67 
---------------------------------------- 

  ตามที่กองบัญชาการกองอาสารักษาดินแดน ได้จัดสร้าง “เข็มอาสารักษาดินแดนสดุดี” ขึ้น 
เพ่ือมอบแก่ ผู้บังคับบัญชา เจ้าหน้าที่ และสมาชิกกองอาสารักษาดินแดน ผู้ประกอบคุณงามความดี รวมทั้ง
ผู้มีอุปการคุณแก่กิจการกองอาสารักษาดินแดน เพ่ือเป็นเครื่องหมายเชิดชูเกียรติแก่ผู้เสียสละเพ่ือประเทศชาติ  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 4 ข้อ 8 และข้อ 9 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วย “เข็มอาสารักษาดินแดนสดุดี” พ.ศ. 2524 และฉบับที่แก้ไขเพ่ิมเติม กองบัญชาการกองอาสารักษาดินแดน 
จึงประกาศรายชื่อผู้สมควรได้รับ “เข็มอาสารักษาดินแดนสดุดี” ประจำปี 2567 จำนวน 797 ราย ดังนี้ 
 

กองบัญชาการกองอาสารักษาดินแดน 
๑. นายกองใหญ่ อนุทิน  ชาญวีรกูล 
๒. นายกองเอก  ชาดา  ไทยเศรษฐ์ 
๓. นายกองเอก  เกรียง  กัลป์ตินันท์ 
๔. นายกองเอก  อรรษิษฐ์ สัมพันธรัตน์ 
๕. นายกองเอก  สมชัย  เลิศประสิทธิพันธ์ 
๖. พลตำรวจเอก เพ่ิมพูน  ชิดชอบ 
๗. ว่าที่นายกองเอก เขตรัฐ  ชาญศิลป์ 
๘. พันเอก  สุรินทร์  กุหลาบ 
๙. พันตำรวจเอก สมศักดิ์  มงคลคุณากร 
๑๐. พันตำรวจเอก สิทธิศักดิ์ ก่อสกุล 
๑๑. พันโท  ธิติศักดิ์  มาลัย 
๑๒. นายหมวดเอก วัชรพล  แก้วเปรมกุศล 
๑๓. ร้อยเอก  อนุสรณ์  นาคเจริญกุล 
๑๔. นายหมวดโท ขนิษฐา  ถาวรวรกุล 
๑๕. นายหมวดโท ทศวัชร์  นิพนธ์ศักดิ์ 
๑๖. ร้อยโท  ณฐนนท์  เจืออุปถัมย์ 
๑๗. ร้อยโท  ธีร์ริทธิ์  บุญเกิด 
๑๘. ร้อยโท  ปวเรศ  ตระกูลสุนทร 
๑๙. ร้อยโท  พลภัทร  ปลุกอร่าม 
๒๐. ร้อยโท  พัฐวิศ  รักษ์ศิริ 

 
/21. ร้อยโท สมบัติ... 

 



- 2 - 
 

๒๑. ร้อยโท  สมบัติ  บัญชาเมฆ 
๒๒. ว่าที่ร้อยโท  ธีรวัฒน ์  ยิ้วยิ้ม 
๒๓. นายหมวดตรี กานต์ธนัตถ์ คงชัย 
๒๔. นายหมวดตรี คมสัน  วงศ์แหลมมัจฉา 
๒๕. นายหมวดตรี จิราวัฒน์ แจ่มชั่งสมบุญ 
๒๖. นายหมวดตรี ธีรภัทร  สุจารีย์ 
๒๗. นายหมวดตรี ธีระวิทย์  นาคบรรพ์ 
๒๘. นายหมวดตรี นันทนา  โพธิ์พรม 
๒๙. นายหมวดตรี นิติศักดิ์  ปานปรุง 
๓๐. นายหมวดตรี เบญจมาภรณ์ ยาใจ 
๓๑. นายหมวดตรี ปฐว ี  กาญจนอุดม 
๓๒. นายหมวดตรี ปราณี  เรืองอรุณกิจ 
๓๓. นายหมวดตรี พงศธร  ธรรมสถิร 
๓๔. นายหมวดตรี ฤทธินันท์ ศรีวิชัยวงค ์
๓๕. นายหมวดตรี วสันต์  ศรีสมพงศ์ 
๓๖. นายหมวดตรี ศศิพิญญานันท์ ปุ่งคำน้อย 
๓๗. นายหมวดตรี สุภัคชา  อุปรัตน์ 
๓๘. นายหมวดตรี อภิวุฒิ  ชาวเมือง 
๓๙. นายหมวดตรี อรรถพล  ปรังพันธุ์ 
๔๐. นายหมวดตรี อรรถพล  พูลทอง 
๔๑. ว่าที่ร้อยตรี  ธนติส  สารสังข์ 
๔๒. ว่าที่ร้อยตรี  สิทธิธรรม กุลอารยะสิน 
๔๓. นายหมู่ใหญ่  กิตติศักดิ์ นิ่มน้อย 
๔๔. นายหมู่ใหญ่  จิรชยา  คงสวัสดิ์ 
๔๕. นายหมู่ใหญ่  เจ๊ะอัสมิง บารู 
๔๖. นายหมู่ใหญ่  เจ๊ะอุสมาน วงค์วานโต๊ะขุน 
๔๗. นายหมู่ใหญ่  เฉลิม  เสถียรรังสฤษดิ์ 
๔๘. นายหมู่ใหญ่  เฉลิมพล  วุฒิพันธ์ 
๔๙. นายหมู่ใหญ่  ชาญยุทธิ์ แสงอร่าม 
๕๐. นายหมู่ใหญ่  ชำนาญ  อินทร์น้อย 
๕๑. นายหมู่ใหญ่  ชูเกียรติ  เจริญสุข 
๕๒. นายหมู่ใหญ่  ณันทรพัฒน์ มานะเว้น 
๕๓. นายหมู่ใหญ่  ทันยะ  สายุคงทน 
๕๔. นายหมู่ใหญ่  ธนากร  ไชยรัตน์ 
๕๕. นายหมู่ใหญ่  ธนิศ  จันทร์แก้ว 
๕๖. นายหมู่ใหญ่  นภสร  สมัญศรี 
๕๗. นายหมู่ใหญ่  นิยม  สุวรรณชาตรี 
๕๘. นายหมู่ใหญ่  ประการ  แก้วฉาย 

 
/59. นายหมู่ใหญ่ พนมศักดิ์... 



- 3 - 
 

๕๙. นายหมู่ใหญ่  พนมศักดิ์ เณรอินทร์ 
๖๐. นายหมู่ใหญ่  พรรณสิริ นพรัตน์ 
๖๑. นายหมู่ใหญ่  พิภพ  นพรัตน์ 
๖๒. นายหมู่ใหญ่  ไพชยนต์ แคใหญ่ 
๖๓. นายหมู่ใหญ่  มะรีเพ็ง  วาจิ 
๖๔. นายหมู่ใหญ่  ราวี  สุรวิทย์ 
๖๕. นายหมู่ใหญ่  รูซลี  สาและ 
๖๖. นายหมู่ใหญ่  เรืองฤทธิ์ สุขประดิษฐ์ 
๖๗. นายหมู่ใหญ่  วินัย  พงค์คูณ 
๖๘. นายหมู่ใหญ่  วิสูตร  แสงทับทิม 
๖๙. นายหมู่ใหญ่  สมเกียรติ์ ขวัญสืบ 
๗๐. นายหมู่ใหญ่  สมบูรณ์  รักนุ่น 
๗๑. นายหมู่ใหญ่  สมภพ  กลิ่นน้ำหอม 
๗๒. นายหมู่ใหญ่  สมศักดิ์  ช่วยเจริญ 
๗๓. นายหมู่ใหญ่  สิทธิพร  เรือนแก้ว 
๗๔. นายหมู่ใหญ่  สุทธิวาท  นัคราช 
๗๕. นายหมู่ใหญ่  สุรศักดิ์  ธัมวโร 
๗๖. นายหมู่ใหญ่  อรัญ  โอแก้ว 
๗๗. นายหมู่ใหญ่  อาซูวัน  เจ๊ะลาเต๊ะ 
๗๘. นายหมู่ใหญ่  อารี  ขาวประดิษฐ 
๗๙. นายหมู่ใหญ่  อำพร  ไชยแดง 
๘๐. นายหมู่ใหญ่  อำพร  เสนแก้ว 
๘๑. นายหมู่ใหญ่  อุทิศ  กลัดเจริญ 
๘๒. จ่าสิบเอก  ณรงค์  ทองปด 
๘๓. นาย  กิตตินันท์ จั่นศรี 
๘๔. นาย  เกนุชา  บุญเกิด 
๘๕. นาย  เกรียงไกร เตชะวรางกูล 
๘๖. นาย  เกรียงศักดิ์ สิงห์คำ 
๘๗. นาย  คมสันต์  เริงเสรีย์ 
๘๘. นาย  จีรวัฒน ์  บำรุงหมู่ 
๘๙. นาย  จีระวัฒน์ ฤทธิรัตน์ 
๙๐. นาย  ชนก  ทรัพย์กาญจนา 
๙๑. นาย  ชนวีร ์  กรีมละ 
๙๒. นาย  ชยานนท์ รุ่งเรืองสุข 
๙๓. นาย  ชวลิต  ตรียะประเสริฐ 
๙๔. นาย  ชาญชัย  อัศวรุ่งเรืองชัย 
๙๕. นาย  ฐาปกรณ์ จันทะสาร 
๙๖. นาย  ณัฏฐพล  จรัสรพีพงษ์ 

 
/97. นายณัฐวุฒิ... 



- 4 - 
 

๙๗. นาย  ณัฐวุฒิ  โพธิ์นิ่มแดง 
๙๘. นาย  ดิเรก  ยอดกัณหา 
๙๙. นาย  ธนากร  กันทะ 
๑๐๐. นาย  ธนาเทพ  แพเรือง 
๑๐๑. นาย  ธรณิศ  เทพแพงตา 
๑๐๒. นาย  ธรรมนูญ มีสุวรรณ์ 
๑๐๓. นาย  ธรินทร์  นวลฉว ี
๑๐๔. นาย  นพพล  นพคุณ 
๑๐๕. นาย  นภพล  มาลัย 
๑๐๖. นาย  นภินทร  ศรีสรรพางค์ 
๑๐๗. นาย  นฤเบศ  ปลอดวงศ์ 
๑๐๘. นาย  นิชนันท์  ทิมาตฤกะ 
๑๐๙. นาย  นิตินันทน์ บูรณะเจริญรักษ์ 
๑๑๐. นาย  นิยม  ช่างพินิจ 
๑๑๑. นาย  ปกรณ์เกียรติ วาณิชวัฒนากุล 
๑๑๒. นาย  ปวิทย์  ยวงเงิน 
๑๑๓. นาย  ปิติ  ปัชชาเขียว 
๑๑๔. นาย  พชร  สินธุสอาด 
๑๑๕. นาย  พลกฤษ  ลิ่มสกุลไพศาล 
๑๑๖. นาย  พิพัฒน์  รัชกิจประการ 
๑๑๗. นาย  พิรุณ  ภูภักดิ ์
๑๑๘. นาย  พีรดนย์  ธรรมอินทร์ 
๑๑๙. นาย  พีรพร  สุวรรณฉวี 
๑๒๐. นาย  ภัทรนนท์ เชยจิตร 
๑๒๑. นาย  ยศนันท์  ศิริวรรณ 
๑๒๒. นาย  ยุทธการ  ขัตย์พูรณ์ 
๑๒๓. นาย  รัชพงษ์  เลี่ยวไพโรจน์ 
๑๒๔. นาย  วรรณเฉลิม นิธิกิจธาดา 
๑๒๕. นาย  วสันต์  สัญจร 
๑๒๖. นาย  วัฒนา  ช่างเหลา 
๑๒๗. นาย  วิภ ู  ชลานุเคราะห์ 
๑๒๘. นาย  วิษณุพงศ์ วรภัทรธำรง 
๑๒๙. นาย  ศุภชัย  นพขำ 
๑๓๐. นาย  ศุภชัย  โพธิ์สุ 
๑๓๑. นาย  ศุภฤกษ์  เอ่ียมละออ 
๑๓๒. นาย  ศุภิญโญ  ทองนวล 
๑๓๓. นาย  เศรษฐพล เลี่ยวไพโรจน์ 
๑๓๔. นาย  สถาพร  ภักดีวงศ์ 

 
/135. นายสถาพร... 



- 5 - 
 

๑๓๕. นาย  สถาพร  เสนาวงค ์
๑๓๖. นาย  สมชัย  อัศวชัยโสภณ 
๑๓๗. นาย  สิทธิพงษ์ รัตน์ทอง 
๑๓๘. นาย  สุเมธี  จิตต์ประภัสสร 
๑๓๙. นาย  สุรศักดิ์  พันธ์เจริญวรกุล 
๑๔๐. นาย  เสฏฐนันท์ ราฟาเอล  เตชะวิบูลย์ 
๑๔๑. นาย  อดิลักษณ์ แสงมณี 
๑๔๒. นาย  อิศม์เดช  รอดมณี 
๑๔๓. นาง  นวรัตน์  มาลินีรัตน์ 
๑๔๔. นาง  พัชรา  จิรรัตน์สถิต 
๑๔๕. นาง  วรางคณา ถาวรเกรียงไกร 
๑๔๖. นาง  วาสนา  เตชะวิจิตรสาร 
๑๔๗. นางสาว  จณิสตา  อินทรสุวรรณโณ 
๑๔๘. นางสาว  จุฑามาศ รัตนาธรรมวัฒน์ 
๑๔๙. นางสาว  จุฑามาศ อินทร์เอ่ียม 
๑๕๐. นางสาว  ดนิตา  กอบกุลธนชัย 
๑๕๑. นางสาว  ธมลวรรณ อ๋ิวสกุล 
๑๕๒. นางสาว  ธีริศรา  คำดา 
๑๕๓. นางสาว  นภัทร  เรืองทอง 
๑๕๔. นางสาว  นลินี  คงม่ัน 
๑๕๕. นางสาว  นันทวัจน์ อภิรัตนอุดมคุณ 
๑๕๖. นางสาว  เนตรนภา ลำดับพงศ์ 
๑๕๗. นางสาว  ปานัดฌา ไทยเศรษฐ์ 
๑๕๘. นางสาว  ปิยชนก  สุนทรหงส์ 
๑๕๙. นางสาว  เปรมฤดี  โคกสระน้อย 
๑๖๐. นางสาว  พชรพร  ประสาจันทร์ 
๑๖๑. นางสาว  พรพิมล  ธรรมสาร 
๑๖๒. นางสาว  พิชญรดา พันธุ์ธร 
๑๖๓. นางสาว  ไพรินทร์  ตอศิริกุล 
๑๖๔. นางสาว  ภรณ์วลัย ภูมินาค 
๑๖๕. นางสาว  ภัสชญา  ดิลกภากรณ์ 
๑๖๖. นางสาว  รัตนาภรณ์ หนูกลิ่น 
๑๖๗. นางสาว  ลภัสรดา  โชคชัยมงคล 
๑๖๘. นางสาว  วิสุดา  วิเชียรศิลป์ 
๑๖๙. นางสาว  ศุภดา  รอบคอบ 
๑๗๐. นางสาว  ศุภมาส  อิสรภักดี 
๑๗๑. นางสาว  สิริยาภา  พัฒนาภรณ์ 

 
/172. นางสาวอฑิตญา... 

 



- 6 - 
 

๑๗๒. นางสาว  อฑิตญา  ธีรนิจกิตติคุณ  
๑๗๓. นางสาว  อนัญญา  มูลเพ็ญ 

 
กองบังคับการกองอาสารักษาดินแดนจังหวัด 

จังหวัดกระบ่ี 
๑. นายกองเอก  อนุวรรตน์ โหมดพริ้ง 
๒. นายหมวดตรี พุทธันดร รอดศรีนาค 

 
จังหวัดกาญจนบุรี 

๑. นายหมวดเอก สุเทพ   วงศ์วัชรมงคล 
๒. นายหมู่ใหญ่  ฉัตรชัย   พิมพ์ทรัพย์ 
๓. นายหมู่ใหญ่  นิเวศน์    ปู่ไทย 
๔. นายหมู่ใหญ่  บุญเทียน  บูวอ 
๕. นายหมู่ใหญ่  มนตรี   ผ่องใส 
๖. นายหมู่ใหญ่  อนุรักษ์   อยู่บุญมี 

 
กาฬสินธุ์ 

๑. นายหมวดตรี กมล   ราชเมืองศรี 
๒. นายหมวดตรี นพมาศ   สิงหาราช 
๓. นายหมวดตรี วันชนะ   เวฬุวณารักษ์ 
๔. นายหมวดตรี วิชชุพล   จาดจร 

 
ขอนแก่น 

๑. นายหมวดโท  ทิชา   คำมา 
๒. นายหมวดโท  บุญถิ่น   ภิรมกิจ 
๓. นายหมวดตรี ธนาภรณ์  ลือวิเศษไพบูลย์ 
๔. นายหมวดตรี ศุภชัย   อรุณพิทักษณ์วงศ์ 
๕. นายหมวดตรี อโณชา  โภคานิตย์ 
๖. นาย  อัครพนธ์   ประชานันท์ 

 
จันทบุรี 

๑. นายกองโท   กิตติพงษ์   กิติคุณ 
๒. นายหมวดโท   ดำรงค์   แก้วนิมิตร 

 
ฉะเชิงเทรา 

๑. นายกองเอก  ขจรเกียรติ รักพานิชมณี 
๒. นายกองเอก  ฉัตรประอร นิยม 
๓. นายกองโท  กมลชญา ประเสริฐสิน 

 
/4. นายหมวดตรี กวิน... 



- 7 - 
 

๔. นายหมวดตรี กวิน  สายวาณิชย์ 
 
ชลบุรี 

๑. นายหมวดเอก กันยากร   กุลพรรัตน์ 
๒. นายหมวดโท  สุรใจ    ชิดสูงเนิน 
๓. นายหมวดตรี  กิตติคุณ  เชื้อแถว 
๔. นายหมวดตรี  ชาคริส   จันทร์ห้วย 
๕. นายหมวดตรี  พรชัย   พิริยะสันติ 
๖. นายหมวดตรี  ภาณุวัฒน์  ทองอยู่ 
๗. นายหมวดตรี  วิยะดา   บัวหยู 
๘. นายหมวดตรี  สถาพร   สมุทรน้อย 
๙. นายหมู่ใหญ่  กิจ   เขตนอก  
๑๐. นายหมู่ใหญ่  ชลธิชา   กิมสุวรรณ์  
๑๑. นายหมู่ใหญ่  ฐิติพรรณ ธีรเวชญ์ปกรณ์ 
๑๒. นายหมู่ใหญ่  ธีรวัฒน์   บูญมา 
๑๓. นายหมู่ใหญ่  ไพโรจน์  มงคลภูรัตน์  
๑๔. นายหมู่ใหญ่  มัทยา   วีระพันธ์  
๑๕. นายหมู่ใหญ่  วิรุณ   อนันต์วัฒนศิริ 
๑๖. นายหมู่ใหญ่  สวโรจน์  ศรีเพียงจันทร์ 
๑๗. นายหมู่ใหญ่  อาคม   ฤทธิ์งาม  
๑๘. นาย  ณรงพจสธร  การุณย์  
๑๙. นางสาว  ณัฐนันท์   รุ่งโรจน์ธนะชัย 
๒๐. นางสาว  ภาวิณี    พิมพ์ศิริ 

 
ชัยนาท 

๑. พันจ่าเอก  เอกราช  นาคทอง 
๒. นาย  พรศักดิ์  นาคปน 

 
ชัยภูมิ 

๑. นายหมวดโท อภิวัชร์  ภูหยาดฟ้า 
๒. นายหมวดตรี ชยรพ  แตกหนองโน 
๓. นายหมู่ใหญ่  ป่านนัต  เข้าใจการ 
๔. นาย  ชาคริต  ดุษฎีอิสริยกุล 
๕. นาย  พนพงศ์  คชพล 
๖. นางสาว  ภัทรียา  บุญธรรม 

 
ชุมพร 

๑. นายหมู่ใหญ่  ประเสริฐ สูงยิ่ง 
 

/2. นายหมู่ใหญ่... 



- 8 - 
 

๒. นายหมู่ใหญ่  สมเกียรติ  สายพรหม 
 
เชียงราย 

๑. นายหมวดตรี วีรยุทธ  วิชัยเลิศ 
๒. นายหมู่ใหญ่  ฤทธิ์ณรงค์ ไชยล้อม 

 
เชียงใหม่ 

๑. นายหมวดโท พัฒน์นภา พานมะ 
๒. นายหมวดโท วิเศษ  ผงนอก 
๓. นายหมวดตรี ภัทรดิษย์ นภัสพรพิเชียร 
๔. นายหมวดตรี ศตวรรษ  อภิวงค์ 
๕. นายหมู่ใหญ่  เกรียงไกร นำปุ๊ด 
๖. นายหมู่ใหญ่  ชัยณรงค์ เสมมณี 
๗. นายหมู่ใหญ่  ธนาวุฒ ิ  กองเมือง 
๘. นายหมู่ใหญ่  ธวัชชัย  สกุณาคีรี 
๙. นายหมู่ใหญ่  ประธาน  โยนยิ่ง 
๑๐. นายหมู่ใหญ่  วิโรจน ์  สมราษฎร์ 
๑๑. นายหมู่ใหญ่  ศักดิ์สดิณร์ คำโพธิ์ 
๑๒. นายหมู่ใหญ่  สุพัตรา  ธาตุทอง 

 
ตรัง 

๑. นายกองตรี   มานิตย์   ท่าจีน 
 
ตราด 

๑. นายหมวดโท สุพัตรา  ปัญญาดง 
๒. นายหมวดตรี ชาคริต  สันรัตน์ 
๓. นายหมวดตรี ปวีณา  วรวัตร ์

 
ตาก 

๑. นายหมวดโท จิรัฐิติกาล คำอ้าย 
๒. นายหมวดโท นัทธมน  ปัญญาสุชม 
๓. นายหมวดตรี กฤตวุฒิ  ศรีไชย 
๔. นายหมวดตรี กิตติคุณ  ใจวงษ ์
๕. นายหมวดตรี ธันยบูรณ์ สุนทรสัตถาพร 
๖. นายหมวดตรี นิเวศ  มุ่ยทุม 
๗. นายหมวดตรี ประวิทย์ สุสกุลโชคดี 
๘. นายหมวดตรี ไพโรจน์  สุมามอญ 
๙. นายหมวดตรี อรรถพล  ยาวิชัย 

 
/10. นายพัฒนา... 



- 9 - 
 

๑๐. นาย  พัฒนา  ก๋ามะโน 
๑๑. นางสาว  จุฑามาส  ธรรมขันธ์ 

 
นครนายก 

๑. นายหมวดตรี วรรณวราพร  กาขาว 
๒. นายหมู่ใหญ่  ยุทธนา   สาอิ้ม 
๓. นายหมู่ใหญ่  วรวุฒิ   ยุทธการ 
๔. นายหมู่ใหญ่  โสภณ   แตงโสภา 
๕. นายหมู่ใหญ่  อำนวย  สลาม 

 
นครปฐม 

๑. นายหมวดตรี  นรินทร์   นรากรนิธิกุล 
๒. นายหมวดตรี  เบญจวรรณ   ภัทรวาณ ี
๓. นายหมวดตรี  ประมุข   ชูสงค์ 
๔. นายหมวดตรี  ยุติศักดิ์   สโมสร  
๕. นายหมวดตรี  อดิศร   ล้อถิรธร 
๖. นายหมู่ใหญ่  ตรีเพชร  คล้ายมณี  
๗. นายหมู่ใหญ่  ธงชัย   น้อยพันธุ์  
๘. นายหมู่ใหญ่  พรรณิภา  มาสุข 

 
นครพนม 

๑. นายหมวดตรี นิติธร  จดจำ 
 
นครราชสีมา 

๑. นายกองตรี  ไพรัตน์   อินทร์ปัญญา 
๒. นาย  สิทธิกร   หาญลคร 

 
นครศรีธรรมราช 

๑. นาย  ชัยอนันต์  บุญประเสริฐ 
๒. นาย  นพรุจ    หวันส ู

 
นครสวรรค์ 

๑. นายหมวดเอก เชิดชาย  สิงห์พรหม 
๒. นายหมวดโท  ธีรดา   ศรีภูธร 
๓. นายหมวดตรี   มาโนช   โพธิ์เนียม 
๔. นายหมวดตรี  นนธวัฒน์   มีนิล 
๕. นายหมวดตรี  พลัฏฐ์    ทิโน 
๖. นายหมู่ใหญ่  นพดล   ศรีนาค 

 
/7. นายหมู่ใหญ่ ศรีสุนันท์ 



- 10 - 
 

๗. นายหมู่ใหญ่  ศรีสุนันท์  พรมศักดิ์ 
๘. นายหมู่ใหญ่  ไพฑูรย์   อำพาศ 
๙. นายหมู่ใหญ่  ยุทธนา   ชำนาญเวช 
๑๐. นายหมู่ใหญ่  วีระศักดิ์  รอดสัมฤทธิ์ 
๑๑. นาย  จักรพันธ์   สุริต 
๑๒. นาย  ณัฐธีร์     ฤกษ์อริยพงศ์ 
๑๓. นาย  นฤดล    กลันทกพันธุ์ 
๑๔. นาย  พิทักษ์    ฤทธิสุทธิ์ 
๑๕. นาย  วีรภัทร   เวชมนัส 
๑๖. นางสาว  ธัญญพัฒน์  อภิวัฒปัญญาเดชา 
๑๗. นางสาว  พิชามญชุ์   ธวัชชัยวิสุทธิ์ 
๑๘. นางสาว  ลักขณา   หมวกเอ่ียม 
๑๙. นางสาว  ศศิมา    วารีปาน 

 
นนทบุรี 

๑. นายหมู่ใหญ่  คณาธิป  ลือเกียรติ์อนันต์ 
๒. นายหมู่ใหญ่  จุฑารัตน์ พิมพ์สราญ 
๓. นายหมู่ใหญ่  ญาณวุฒิ  อ่ำมาลี 
๔. นายหมู่ใหญ่  สมโชค  คงเขียว 
๕. นายหมู่ใหญ่  สุมาลี  กันกลิ่น 
๖. นายหมู่ใหญ่  อนุมาส  นุ่มสำลี 
๗. นาย  ธีระพัฒน์ เตชะสุข 
๘. นาย  ศราวุธ  แสงทอง 
๙. นาย  สุขสันติ์  ไชยมุสิก 

 
นราธิวาส 

1. นายกองเอก  ฉัตรชัย  อุสาหะ 
2. นายกองเอก  ตระกูล  โทธรรม 
3. ว่าที่นายกองเอก วีรพัฒน์  บุณฑริก 
4. นายหมวดตรี  กัลยา   วิศาล 
5. นายหมวดตรี  พักตร์ชนก  สุวรรณโน 
6. นายหมวดตรี   เศรษฐสิทธิ์ สารากรบริรักษ์ 
7. ว่าที่ร้อยตรีหญิง  สายทิพย์   บุญวิโรจน ์
8. นายหมู่ใหญ่  การุณ    สุขอุดม 
9. นายหมู่ใหญ่  คณากร   หวังสวัส 
10. นายหมู่ใหญ่  จงรักษ์    เงินมาก 
11. นายหมู่ใหญ่  จรัญ    อ่องบุญ 
12. นายหมู่ใหญ่  จอมณรงค์   คงศรี 

 
/13. นายหมู่ใหญ่ จิรวัฒน์... 



- 11 - 
 

13. นายหมู่ใหญ่  จิรวัฒน์   มโนสันติ์ 
14. นายหมู่ใหญ่  เจษฏา  เสงี่ยมจิตต์ 
15. นายหมู่ใหญ่  ชัยรัตน์   คงศรี 
16. นายหมู่ใหญ่  ชาตรี    ไชยรัตน์ 
17. นายหมู่ใหญ่  ชาตรี  ศรีรัตนะ 
18. นายหมู่ใหญ่  ชินกร    แดงคุ่ม 
19. นายหมู่ใหญ่  ซอและ   นิสือนิ 
20. นายหมู่ใหญ่  ซามียะห์   บือราเฮง 
21. นายหมู่ใหญ่  ไตรวุธ    เจ๊ะสา 
22. นายหมู่ใหญ่  ทวีศักดิ์   แซ่คู่ 
23. นายหมู่ใหญ่  ทวีศักดิ์   ถาวรศรี 
24. นายหมู่ใหญ่  ทอง   ไชยแก้ว 
25. นายหมู่ใหญ่  นภดล    น้อยนารถ 
26. นายหมู่ใหญ่  นราดล   คงพูน 
27. นายหมู่ใหญ่  นเรศ    อ่อนวงศ์ 
28. นายหมูใ่หญ่  นำ    จันทร์คง 
29. นายหมู่ใหญ่  นิกร    คงสุวรรณ์ 
30. นายหมู่ใหญ่  นิซัมซูไรซะห์   นิโซ๊ะ 
31. นายหมู่ใหญ่  นิมุ    หะยีวานิ 
32. นายหมู่ใหญ่  นิวัฒน์  นิเลาะ 
33. นายหมู่ใหญ่  นุสรา    มะ 
34. นายหมู่ใหญ่  บรรเจิด   เทพคุณ 
35. นายหมู่ใหญ่  บุญยืน    สรรพมรรค 
36. นายหมู่ใหญ่  บุญเลิศ   การุโณ 
37. นายหมู่ใหญ่  ประวิช   เดชบุญ 
38. นายหมู่ใหญ่  ปรีชา    จีนสีทา 
39. นายหมู่ใหญ่  ปาริชาติ   ลีมิง 
40. นายหมู่ใหญ่  พงศกร   ปันด ิ
41. นายหมู่ใหญ่  พงศ์ศักดิ์   ดีวิจิตร 
42. นายหมู่ใหญ่  พิทักษ์    ชอบเอียด 
43. นายหมู่ใหญ่  ฟารุก    ดาเจ๊ะ 
44. นายหมู่ใหญ่  มะซาลี   เจ๊ะหะ 
45. นายหมู่ใหญ่  มะตอเฮะ   อุเซ็ง 
46. นายหมู่ใหญ่  มะนาวารี   ดือราบู 
47. นายหมู่ใหญ่  มะรีดูวัน   ลาเต๊ะ 
48. นายหมู่ใหญ่  มะรุสดี   ยูโซ๊ะ 
49. นายหมู่ใหญ่  มะหะมะ   ตือบิงหม๊ะ 
50. นายหมู่ใหญ่  มาหมุดร์   มะปาเซ 

 
/51. นายหมู่ใหญ่ มาหะมะตารีดี... 



- 12 - 
 

51. นายหมู่ใหญ่  มาหะมะตารีดี   ยูโซ๊ะ 
52. นายหมู่ใหญ่  มาหะมะอัสนิล  ดือราเฮง 
53. นายหมู่ใหญ่  มาหามะไปดี   บูยา 
54. นายหมู่ใหญ่  มูฮายือรี   เจ๊ะโด 
55. นายหมู่ใหญ่  มูฮำมะซากี   กาเจ 
56. นายหมู่ใหญ่  ยะยา    อาแว 
57. นายหมู่ใหญ่  ยาฮารี  สะแลแม 
58. นายหมู่ใหญ่  ยุพิน    ลาวเลิศ 
59. นายหมู่ใหญ่  โยธิน    สุขศรี 
60. นายหมู่ใหญ่  รอย๊ะ    พิทักษ์คุมพล 
61. นายหมู่ใหญ่  รอยาลี    บาโด 
62. นายหมู่ใหญ่  รอสือลี  ตาเวยาเต 
63. นายหมู่ใหญ่  รอฮานา   อาแซ 
64. นายหมู่ใหญ่  ระวิ    พรหมศรีผ่อง 
65. นายหมู่ใหญ่  รื่น    ทองคุปต์ 
66. นายหมู่ใหญ่  รุสลัน  เจ๊ะมุ 
67. นายหมู่ใหญ่  รูฮัสมี    เจ๊ะอูมา 
68. นายหมู่ใหญ่  วรสิทธิ์    สมัตถนาค 
69. นายหมู่ใหญ่  วิชญ์ภาส   แดงเพ็ง 
70. นายหมู่ใหญ่  วิทยา    พวงแก้ว 
71. นายหมู่ใหญ่  วิทยา    ยอดดี 
72. นายหมู่ใหญ่  วิทยา    อนุการ 
73. นายหมู่ใหญ่  วินัย    สุขจิต 
74. นายหมู่ใหญ่  วิษณุ    เอียดน้อย 
75. นายหมู่ใหญ่  วิสุทธิ์    คงประเสริฐ 
76. นายหมู่ใหญ่  แวซูการนัย   แวมูซอ 
77. นายหมู่ใหญ่  แวสะมะแอ   ยูโซ๊ะบูเกะ 
78. นายหมู่ใหญ่  สมาน    หะยีเจ๊ะแว 
79. นายหมู่ใหญ่  สัมพันธ์   เต็มภูมิ 
80. นายหมู่ใหญ่  สามรี    สุโก 
81. นายหมู่ใหญ่  สาโรจน์   อารง 
82. นายหมู่ใหญ่  สำเริง  นิลจันทร์ 
83. นายหมู่ใหญ่  สิทธิพงษ์   สังข์แก้วป่า 
84. นายหมู่ใหญ่  สุทธิศักดิ์   สุวรรณพงษ์ 
85. นายหมู่ใหญ่  สุทิน    หมานจันทร์ 
86. นายหมู่ใหญ่  สุธรรม    เรืองสวัสดิ์ 
87. นายหมู่ใหญ่  สุบรรดิษฐ์   ทองคุปต์ 
88. นายหมู่ใหญ่  สุรเพ็ชร   คุณชู 

 
/89. นายหมู่ใหญ่ สูดิง... 



- 13 - 
 

89. นายหมู่ใหญ่  สูดิง    ดอเลาะ 
90. นายหมู่ใหญ่  สูลกีปลี   เจ๊ะยอ 
91. นายหมู่ใหญ่  อดุลย์    ศิริวัลลภ 
92. นายหมู่ใหญ่  อติชาติ   จันทร์แก้ว 
93. นายหมู่ใหญ่  อนันต์    บาโด 
94. นายหมู่ใหญ่  อนุชา    เอียดนุสรณ์ 
95. นายหมู่ใหญ่  อนุชาย   มามะ 
96. นายหมู่ใหญ่  อนุวัต    ราชสุวรรณ ์
97. นายหมู่ใหญ่  อเนก    บกสกุล 
98. นายหมู่ใหญ่  อัดนัน    ยูโซ๊ะ 
99. นายหมู่ใหญ่  อัดนัพ    ด๊ะหยี 
100. นายหมู่ใหญ่  อัตตา    เจ๊ะอีซอ 
101. นายหมู่ใหญ่  อันวา    สาแล๊ะ 
102. นายหมู่ใหญ่  อับดุลเล๊าะ   มะแซ 
103. นายหมู่ใหญ่  อับดุลฮาดี   วาเต๊ะ 
104. นายหมู่ใหญ่  อัมพร    สาตานิง 
105. นายหมู่ใหญ่  อัมรอรี   กือจิ 
106. นายหมู่ใหญ่  อัสรี    แลรอซา 
107. นายหมู่ใหญ่  อาคม    ทองจันทร์ 
108. นายหมู่ใหญ่  อายียี    หิแต 
109. นายหมู่ใหญ่  อารียะ    ซา 
110. นายหมู่ใหญ่  อารือมัน   ตาเล๊ะ 
111. นายหมู่ใหญ่  อาเรซ    ตาเย๊ะ 
112. นายหมู่ใหญ่  อาหะมะ   เจ๊ะนิ 
113. นายหมู่ใหญ่  อาหะมะ   ลีกามิง 
114. นายหมู่ใหญ่  อำพล    ดำสกุล 
115. นายหมู่ใหญ่  อิลฮาน   เฮงดาดา 
116. นายหมู่ใหญ่  อิสมะแอ   สารี 
117. นายหมู่ใหญ่  อิสระ   น้อยสร้าง 
118. นายหมู่ใหญ่  อีสมาแอล   ตอกอ 
119. นายหมู่ใหญ่  อุดร    อินมะณี 
120. นายหมู่ใหญ่  ฮัมดัน    อูเซ็ง 
121. นายหมู่ใหญ่  ฮัมมาม   เปาะเลาะ 
122. นาย  ณัฐวุฒิ  ชัชวงษ์ 
123. นางสาว  ชลดา   พูนดี 
124. นางสาว  ไบดูรีย์    บินสมาแอ 
125. นางสาว  ยารอด๊ะ   บาเหะ 

 
/น่าน... 

 



- 14 - 
 
น่าน 

1. นายกองตรี  บัณฑูร  สุนทรสมบัติ 
2. นายหมวดตรี จักรี  อินทำ 
3. นายหมวดตรี ชัชวาล  คะโน 
4. นายหมวดตรี ธรณ์ธันย์ สุขสวัสดิ์ 
5. นายหมวดตรี บรม  มณียศ 
6. นายหมวดตรี ปภังกร  เทพอินทร์ 
7. นายหมวดตรี มลธีรา  ช้างแก้ว 
8. นายหมวดตรี วาสนา  เพ็ชรพิพัฒน์ 
9. นายหมวดตรี สุภาวด ี  คำสูง 
10. นายหมวดตรี อานนท์   พรมเพ็ชร 
11. นาย  ดิลก  ขันทยศ 
12. นางสาว  ธิดาพร  บุญกว้าง 
13. นางสาว  นันทนา  เมธากีรติ 
14. นางสาว  ปวีณา  ปัญญาภู 
15. นางสาว  พัชริดา  สัตยวงศ ์

 
บุรีรัมย์ 

1. นายหมวดโท  ปราชญ์กวี  สุดวิลัย 
2. นายหมวดโท  สิริลักษ์   อภัยโส 
3. นางสาว  ณัชชา    ชะรัดรัมย์ 

 
ปทุมธานี 

1. นายกองเอก  กันตรัตน์ เริ่มสูงเนิน 
2. นายหมวดโท ฐิติมา  พัสดุ 
3. นายหมวดตรี พร้อมพงศ์ ศิริแสน 
4. นายหมู่ใหญ่  สิทธิพร  ศรียังเล็ก 
5. นายหมู่ใหญ่  สุทัศน์  การะเกษ 
6. นาย  วิระศักดิ์  ฮาดดา 
7. นางสาว  เปมิกา  แซ่ลิ่ม 

 
ประจวบคีรีขันธ์ 

1. นายกองเอก  คมกริช  เจริญพัฒนสมบัติ 
2. นายกองเอก  องครักษ์  ทองนิรมล 
3. นายกองตรี  มนต์ชัย  หนูสาย 
4. นายหมวดตรี เกศินี  แก้วกัณฑ์ 
5. นายหมวดตรี ไชยรัตน์  แตงเกตุ 
6. นายหมวดตรี พุฒิพงศ์  ปิ่นรารัยนนท์ 

 
/7. นายหมวดตรี วรวิทย์... 



- 15 - 
 

7. นายหมวดตรี วรวิทย์  ดวงแก้ว 
8. นายหมวดตรี อธิศ  ปิยะธนาพิพัฒน์ 
9. นายหมู่ใหญ่  กิตติศักดิ์ ขาวปลอด 
10. นายหมู่ใหญ่  ธรรมนูญ คงศรี 
11. นายหมู่ใหญ่  พัฒน  พรหมจันทร์ 
12. นายหมู่ใหญ่  ภคอร  เพชรแก้ว 
13. นายหมู่ใหญ่  โอภาทย์  เมธาวุฒิกุล 

 
ปราจีนบุรี 

1. นายหมู่ใหญ่  ชิษนุพงษ์   องค์ยา 
2. นายหมู่ใหญ่  ณัฐพล    นาดี 

 
ปัตตานี 

1. นายหมู่ใหญ่  เฉลิมพล  ประยูรพันธ์ 
2. นายหมู่ใหญ่  ชลิต  สินจินา 
3. นายหมู่ใหญ่  ชาตรี  จันทร์ศรี 
4. นายหมู่ใหญ่  ธนธร  หวังทอง 
5. นายหมู่ใหญ่  ธเนศ   เฒ่าแก้ว 
6. นายหมู่ใหญ่  นิเล๊ะ  สะน ิ
7. นายหมู่ใหญ่  บดินทร์  คงแก้ว 
8. นายหมู่ใหญ่  บาดือรู  ซูเด็ง 
9. นายหมู่ใหญ่  ประกอบ ขวัญสวัสดิ์ 
10. นายหมู่ใหญ่  ประเสริฐ ทองบานเย็น 
11. นายหมู่ใหญ่  ประเสริฐ บุญเรือง 
12. นายหมู่ใหญ่  ปาริ  มามะ 
13. นายหมู่ใหญ่  ภานุวัฒน ์ น้อยวาทิน 
14. นายหมู่ใหญ่  มะยาฮูดี  สาและ 
15. นายหมู่ใหญ่  มะยีดิง  เด็ง 
16. นายหมู่ใหญ่  มะรอแม  อาแด 
17. นายหมู่ใหญ่  มานพ  พุทธมณี 
18. นายหมู่ใหญ่  มาหามะ  หะยีอูมา 
19. นายหมู่ใหญ่  มือยี  ดอเลาะ 
20. นายหมู่ใหญ่  มุสตอพา เปาะแต 
21. นายหมู่ใหญ่  มูฮัมหมัดอัศวัน ดือราแมหะยี 
22. นายหมู่ใหญ่  มูฮามะมากรี มาหะมะ 
23. นายหมู่ใหญ่  ยะยาซิ  สะรี 
24. นายหมู่ใหญ่  รอยหันต์ กาเจ 
25. นายหมู่ใหญ่  เรวัฒ  แดงเพ็ชร 

 
/26. นายหมู่ใหญ่ วิระยุทธ... 



- 16 - 
 

26. นายหมู่ใหญ่  วิระยุทธ  แวดราแม 
27. นายหมู่ใหญ่  วีระพันธ์  เพ็ชรสุข 
28. นายหมู่ใหญ่  แวอาแด  เจะเม 
29. นายหมูใหญ่  สะการียา เจะมามะ 
30. นายหมู่ใหญ่  สาการียา ดอเลง 
31. นายหมู่ใหญ่  สาหะ  วาเฮง 
32. นายหมู่ใหญ่  สุเทพ  แสงทอง 
33. นายหมู่ใหญ่  อภิเชต  ขวัญกะโผะ 
34. นายหมู่ใหญ่  อริสมันต์ เดมิง 
35. นายหมู่ใหญ่  อัครเดช  จันทร์สว่าง 
36. นายหมู่ใหญ่  อัคเรศ  ชูดแดง 
37. นายหมู่ใหญ่  อับดุลเลาะ เทพสุวรรณ 
38. นายหมู่ใหญ่  อับดุลเลาะ ยะลา 
39. นายหมู่ใหญ่  อัมรินทณ์ สะมะแอ 
40. นายหมู่ใหญ่  อาซีวัน  หะยีดือเระ 
41. นายหมู่ใหญ่  อาริตา  หะยีสะมาแอ 
42. นายหมู่ใหญ่  อาลียัส  รีจิ 
43. นายหมู่ใหญ่  อำนาจ  หมานแก้ว 
44. นายหมู่ใหญ่  ฮาชัน  อาแด 
45. นายหมู่ใหญ่  ฮาแว  แอแบ 
46. นาย  ซูเปียน  อียง 
47. นาง  ฮานาณ  สาและ 

 
พระนครศรีอยุธยา 

1. นายหมวดเอก นัทธมน  เกษางาม 
2. นายหมวดโท สมภพ  มะลิฉ่ำ 
3. นายหมวดตรี จุฑามาศ พูลสวัสดิ์ 
4. นายหมวดตรี ทวีพงษ์  รินนาศักดิ์ 
5. นายหมวดตรี ธฤษณุ  โกวิทชัย 
6. นายหมวดตรี ธิวา  โสภิพันธ ์
7. นายหมวดตรี เนตรนภิส ลายทิพย์ 
8. นายหมวดตรี พลณัฏฐ์  บรรจงพินิจ 
9. นายหมู๋ใหญ่  เฉลียว  ภู่นาค 
10. นายหมู่ใหญ่  มานิตย์  มงคลมล 
11. นายหมู๋ใหญ่  เอรียา  กุณา 

 
พะเยา 

1. นายหมวดเอก ฉลอง  โมกศิริ 
 

/2. นายหมวดเอก ณัฐรดา... 



- 17 - 
 

2. นายหมวดเอก ณัฐรดา  วงศ์ใหญ่ 
3. นายหมวดโท ธิตินันท์  สุรินา 
4. นายหมวดตรี ณิชกานต์ กันทะพะเยา 
5. นายหมวดตรี ธสถิต  สายรอคำ 
6. นายหมวดตรี ธันย์ชนก พลหาญ 
7. นายหมวดตรี พงษ์ชัย  ชุมปวน 
8. นายหมวดตรี ศิริพร  บุญเลิศ 
9. นาย  อธิวัฒน์  ชื่นวุฒ ิ
10. นางสาว  หทัยภัทร ทนันไชย 

 
พังงา 

1. นายหมวดตรี ศุภวรรณ  ปราบสงคราม 
2. นายหมู่ใหญ่  จารุณี  สิทธิยงค ์
3. นายหมู่ใหญ่  ธนาคม   ระเบียบโอษฐ์ 
4. นายหมู่ใหญ่  ธีรพันธ์   เนตรบุตร 
5. นายหมู่ใหญ่  สมพล   ยกย่อง 

 
พัทลุง 

1. นายกองโท  ศรอนงค์  สงสมพันธ์ 
2. นายหมวดเอก สุพัฒ  คะภะสุวรรณ 
3. นายหมวดโท  อารีดะ   เศษขาว 
4. นายหมวดตรี คเชนทร์  ศิริอนันต์ 
5. นายหมวดตรี  วิทวัส    ศรีราม 
6. นายหมู่ใหญ่  กิตติกันต์  เพ่ิมเดช 
7. นายหมู่ใหญ่  บุญฤทธิ  ธรรมเพชร 
8. นายหมู่ใหญ่  ประจวบ  อินทองแก้ว 
9. นายหมู่ใหญ่  วิศิษฐ์   ขันทอง 
10. นายหมู่ใหญ่  สมควร   ภัยภาค 
11. นายหมู่ใหญ่  สมศักดิ์   ตุลยนิษก์ 
12. นายหมู่ใหญ่  เสถียร   คชศักด์ิ 
13. นายหมู่ใหญ่  อภิชัย   ใบบน 
14. นายหมู่ใหญ่  อรุณ   พรหมแก้ว 

 
พิจิตร 

1. นายหมวดโท สุจิรา  ภู่คำมี 
2. นายหมวดตรี เวชยันต์  เสาเวียง 
3. นายหมวดตรี อิทธิศักดิ์ ต๊ะคำ 
4. นายหมวดตรี อุมาวดี  ช่วงสิงห ์

 
/5. นายหมู่ใหญ่ กัญญ์ณณัฏฐ์... 



- 18 - 
 

5. นายหมู่ใหญ่  กัญญ์ณณัฏฐ์ จันทร์โชติ 
6. นายหมู่ใหญ่  สุชาติ  พันธ์จันทร์ดี 
7. นาย  ปิยะพงษ์ นุชท่าโพ 
8. นาย  อภิวัฒน์  โพธิ์มณี 
9. นาง  ตรีรัตน์  ศิร ิ
10. นางสาว  นภมณฑ์ ฝีปากเพราะ 
11. นางสาว  นวรัตน์  อ่วมแย้ม 

 
พิษณุโลก 

1. นายหมวดตรี อรุณรัตน์ คำแก้ว 
2. นายหมู่ใหญ่  ก้อง  ดีเพ็ชร์ 
3. นายหมู่ใหญ่  ศุภากร  เสณามณนีุช 

 
เพชรบุรี 

1. นายหมู่ใหญ่  เทียนชัย  ยอดยิ่ง 
2. นายหมู่ใหญ่  สายชล  น้อยอินทร์ 

 
เพชรบูรณ์ 

1. นายกองโท  สมพงษ์  มหาวังษ์ 
2. นายกองตรี  สิทธิศักดิ์  จงขจรพงษ์  
3. นายหมวดตรี ปุญญ์ชรัสมิ์ สวิตต์ธินนท์ 
4. นายหมวดตรี วันเพ็ญ  พิศโสระ 
5. นาย  กฤษติภูมิ คงด้วง 

 
แพร่ 

1. นายหมวดตรี อนุรักษ์  แก้ววงษ์ 
2. นายหมู่ใหญ่  ธีรเดช  มังป๋อง 
3. นายหมู่ใหญ่  พงศพัศ  เสรีจารุวัฒน ์
4. นายหมู่ใหญ่  พินิจ  อุดเรือน 

 
ภูเก็ต 

1. นายหมวดเอก อรอนงค์  ส้มแป้น 
2. นายหมู่ใหญ่  กันตินันท์ เขน็ดพืช 
3. นายหมู่ใหญ่  ชาญชัย  มิ่งพิจารณ์ 
4. นายหมู่ใหญ่  โดดเดี่ยว  บุตรโพธิ์ 
5. นายหมู่ใหญ่  ไตรศักดิ์  พันธ์ทิพย์ 
6. นายหมู่ใหญ่  เทียน   แพวขุนทด 
7. นายหมู่ใหญ่  ธรรมจักร มาเอียด 

 
/8. นายหมู่ใหญ่ พิจักษณ์... 



- 19 - 
 

8. นายหมู่ใหญ่  พิจักษณ์  พันธุภาส 
9. นายหมู่ใหญ่  ยศวริศ   ปลูกไม้ดี 
10. นายหมู่ใหญ่  วิทยา  อินทนพ 
11. นายหมู่ใหญ่  เอกฉัตร   กิ่งทอง 
12. นาย  กฤช    เทพบำรุง 
13. นาย  มานพ    พัฒแก้ว 

 
มหาสารคาม 

1. นายหมวดเอก พิศรีขวัญ แดงดี 
 
มุกดาหาร 

1. นายกองตรี  อภิชา  หมู่โสภิญ 
2. นายหมวดโท ภาณุพงษ์ ห้องแซง 
3. นายหมวดตรี ปรีดีภัทร สลางสิงห์ 
4. สมาชิกโท  ภานุวัฒน ์ ปากหวาน 
5. นาง  ประเทอม ปัททุม 
6. นางสาว  จุฑารัตน์ กุลชะโมรินทร์ 

 
แม่ฮ่องสอน 

1. นายหมวดตรี จตุพล  ยะจอม 
2. นายหมวดตรี ถิรวิช  เพชระกระจ่าง 
3. นายหมวดตรี เทพทัศต์ คนขวัญเมือง 
4. นายหมวดตรี วิทย์วศิน สุทะปานันทน์ 
5. นายหมู่ใหญ่  กันตภณ  แก้วศรีศักดา 

 
ยะลา 

1. นายหมวดโท ณัฐพร  อุไรกุล 
2. นายหมวดโท ปฐมพร  เผือกพันธ์ 
3. นายหมวดตรี สุไวเค๊าะ  สือแม 
4. นายหมู่ใหญ่  จักณ์กริช แก้วสังข์ไชย 
5. นายหมู่ใหญ่  ซาเหาะ  ปุโรง 
6. นายหมู่ใหญ่  ดรอแม  เจะมะ 
7. นายหมู่ใหญ่  ดุรอแม  สุหลง 
8. นายหมู่ใหญ่  ทนงค์ศักดิ์ สังฆะหะรัตน์ 
9. นายหมู่ใหญ่  ธีรวุฒ ิ  แก้วร่มไทร 
10. นายหมู่ใหญ่  นิยม  ราชเพชร 
11. นายหมู่ใหญ่  ประกอบ สองแก้ว 
12. นายหมู่ใหญ่  ประเสริฐ อาวัง 

 
/13. นายหมู่ใหญ่ มะยู... 



- 20 - 
 

13. นายหมู่ใหญ่  มะยู  บากา 
14. นายหมู่ใหญ่  มะรอชี  สาแม 
15. นายหมู่ใหญ่  มะอูเซ็ง  สะแปอิง 
16. นายหมู่ใหญ่  ไมตรี  บาฮา 
17. นายหมู่ใหญ่  ยาการียา รามันเจ๊ะ 
18. นายหมู่ใหญ่  รอเซะ  หะยีดอเลาะ 
19. นายหมู่ใหญ่  รอฮิง  เลาะมะแอ 
20. นายหมู่ใหญ่  รัดกมล  แซ่ว่อง 
21. นายหมู่ใหญ่  โรจน ์  พรมวาส 
22. นายหมู่ใหญ่  ละออง  พรหมมณี 
23. นายหมู่ใหญ่  สมเจตน์  เสาะสุวรรณ์ 
24. นายหมู่ใหญ่  สมพร  โพรีแก้ว 
25. นายหมู่ใหญ่  สุชาติ  ศรีวิลัย 
26. นายหมู่ใหญ่  อดุลย์  ดอสอลี   
27. นายหมู่ใหญ่  อรณิชา  รังสฤษฏ์วีระโชติ 
28. นายหมู่ใหญ่  อับดุลมานัฟ กาเวง 
29. นายหมู่ใหญ่  อับดุลวาหับ เจ๊ะแม 
30. นายหมู่ใหญ่  อัสรี  แนแซ 
31. นายหมู่ใหญ่  อาคม  คงทน 
32. นายหมู่ใหญ่  อาหามะ  สาแม 
33. นายหมู่ใหญ่  อุสมาน  ดีสะเอะ 
34. นาย  ซุลกีฟลี  สมาแอ 

 
ยโสธร 

1. นายหมวดโท  สุพัตรา   เกษมพร 
2. นายหมวดโท อภิเชษฐ์     สุทนต์ 
3. นายหมวดตรี         ริญญู    สุจิบาล  
4. นายหมวดตรี   กฤชนนท์  จันทะรัง    
5. นายหมวดตรี   วชิรวิชญ์    รักษาศรี 
6. นายหมวดตรี  ปุณยนุช   แก่นคำ    
7. นาย  กมลนันท์      ชัยภูมิ       

 
ระนอง 

1. นายกองเอก  กิตติภพ  รอดดอน 
2. นายกองเอก  ราชัน  มีน้อย 

 
 

/ระยอง... 
 
 



- 21 - 
 
ระยอง 

1. นายกองเอก  กำธร  เวหน 
2. นางสาว  จีรณา   ก่อเกียรติ 

 
ราชบุร ี

1. จ่าอากาศโท  กิตตินันท์ แสงจันทร์ 
 
ร้อยเอ็ด 

1. นายหมู่ใหญ่  กฤชนนท์  ศิริโสม 
2. นายหมู่ใหญ่  ณัฐวุฒิ  โทรัตน์ 
3. สมาชิกโท  ไพทูรย์  ชุมศรี 

 
ลพบุรี 

1. นายกองตรี  ภาณุพงศ์ ศิร ิ
2. นายหมวดตรี นวกร  เรืองศรี 
3. นายหมวดตรี วรกร  กงแก้ว 
4. นายหมู่ใหญ่  โกวิท  ศิริสัจจัง 
5. นายหมู่ใหญ่  ประสาร  โพธิ์ใหญ่ 
6. นายหมู่ใหญ่  ยุทธนา  สอนดา 
7. นายหมู่ใหญ่  ศรศักดิ์  นิลสนธ ิ
8. นาย  ศุภจักร  รักบุญ 

 
ลำปาง 

1. ว่าที่นายกองเอก พัชระ  สิมะเสถียร 
2. นายหมวดเอก  กัลยารัตน์  นิลยกานนท์ 
3. นายหมวดโท สามารถ  ชัยวังตา 
4. นายหมวดตรี  กรวิทย์   เชื้อเต๊อะ 
5. นายหมวดตรี  เปรมสินี  ณ นคร 
6. นายหมวดตรี สุริยา   ปานทอง 
7. นายหมู่ใหญ่  รักษกร   สุกัณทะรักษ์ 
8. นายหมู่ใหญ่  รัฐมนต์   ท่างาม 
9. นายหมู่ใหญ่  วิรัตน์    นันทะวิชัย 

 
ลำพูน 

1. นายหมวดเอก  ชวันภัสร์   วชิรวิเชียรวุฒิ 
2. นายหมวดเอก  อิสระ    สิทธิดง 
3. นายหมวดโท  อดิทัต    ไชยฮั่ง 
4. นายหมวดตรี  ชนิตร์นันท์   จุ่มตั้ง 

 
/5. นายหมวดตรี ชานน... 



- 22 - 
 

5. นายหมวดตรี  ชานน   หมื่นธง 
6. นายหมวดตรี ชวลิต   ปันทะรส 
7. นายหมวดตรี มนู    ติ๊บมะโน 
8. นายหมวดตรี รัฐกรณ์   ชูยกปิ่น 
9. นาย  ชาธิปัตย์  กิตติธนดิตถ์ 

 
เลย 

1. นายหมวดโท ยุพา  ชัยมั่น 
2. นายหมวดตรี ธีรศักดิ์  ทรงประกอบ 
3. นายหมวดตรี ธีรัช  ขอจิตต์ 
4. นายหมวดตรี ปองภพ  บุญประคม 
5. นายหมวดตรี พนม  วิชัยตุง 
6. นายหมวดตรี วินัย  วงษา 

 
ศรีสะเกษ 

1. นายหมวดโท  พิฐชญาณ์   พงศ์ศิริกุลธนา 
2. นายหมวดโท  ยุพิน    เพ็งประโคน 
3. นายหมวดโท  วนิดา    อินธิเดช 
4. นายหมวดโท ศราวุธ  พรหมศร 
5. นายหมวดโท อนุชา   ผาเหลา 
6. นายหมวดตรี ภาวนา    สมรัตน์ 
7. นายหมวดตรี วสิน   วดีศิริศักดิ์ 
8. นายหมวดตรี อธิป   ทิพย์รักษา 
9. นายหมวดตรี อนุสิทธิ์   สายแก้ว 
10. นายหมู่ใหญ่  ชัยพิษณุ   สิงจานุสงค ์
11. นายหมู่ใหญ่  นิสิต   คำโสภา 
12. นายหมู่ใหญ่  ประจวบ   พงศ์พีระ 
13. นายหมู่ใหญ่  วิชัย   พรหมคุณ 
14. นายหมู่ใหญ่  สนอง    เกษหงษ์   
15. นายหมู่ใหญ่  อนุชา   ชัยชาญ 
16. นาย  สิทธิศักดิ์  ผลพิบูลย์ 
17. นาง  กนกวรรณ   มีบุญ 
18. นาง  กัณฑ์พัศวรภาน์   เสนคราม 
19. นาง  สุประวีณ์   สุทัตตา 

 
สกลนคร 

1. นายหมวดโท ชาลินี  ทาวะลุน 
2. นายหมวดตรี  ทรงวิทย์  อินไชยยา 

 
/3. นายหมวดตรี จักรพันธ์... 



- 23 - 
 

3. นายหมวดตรี จักรพันธ์ ปานประเสริฐ 
4. นายหมวดตรี พงศภัค  แสงใสแก้ว 
5. นายหมวดตรี พิรชัช  พรมดี 

 
สตูล 

1. นายหมวดตรี ธารินทร์  รังสิมันวงศ์ 
2. นายหมวดตรี นุรไลลา  บิลังโหลด 
3. นายหมวดตรี ประกิจ  หลีเหมือน 
4. นายหมู่ใหญ่  ดลอาสีด ดาเจ๊ะ 
5. นายหมู่ใหญ่  รณกร  สารศร ี
6. นายหมู่ใหญ่  วุฒิชัย  ละใบแด 
7. นายหมู่ใหญ่  สายัณห์  ดำกระบี่ 
8. นายหมู่ใหญ่  สุภัทรชัย มิลาอาบู 
9. นายหมู่ใหญ่  องอาจ  สะอาด 
10. นายหมู่ใหญ่  อารือรัย  มะเด็ง 

 
สงขลา 

1. นายกองตรี  ปฏิวัติ  ทองเพชรจันทร์ 
2. นายกองตรี  วิไลลักษณ์ เรืองผล 
3. นายหมู่ใหญ่  อนุชา  เพชรรัตน์ 

 
สมุทรปราการ 

1. นายหมวดตรี เรวัต  หุนารัตน์ 
2. นายหมวดตรี เลิศศักดิ์  เนียมรักษา 

 
สมุทรสาคร 

1. นายหมู่ใหญ่  พิชาติ  วิถีคลองคืน 
 
สระแก้ว 

1. นายหมวดตรี ชิตพล  อินฤทธิพงศ์ 
2. นายหมวดตรี รัชพล  รุ่งรัศมี 
3. นายหมวดตรี สุภาวด ี  รุ่งรัศมี 
4. นาย  มัชฌิมา  จำปา 

 
สระบุรี 

1. นายหมวดตรี ฐิตาพร  อุทก 
2. นายหมวดตรี อดุลย์  ขันตี 
3. ดาบตำรวจ  ประเสริฐ ไชยวงษ ์

 
/4. นายหมู่ใหญ่ เชาว์... 



- 24 - 
 

4. นายหมู่ใหญ่  เชาว์  ไกยสวน 
5. นายหมู่ใหญ่  ปาณิศา  จันทร์ภักด ี
6. นาย  ศิริชัย  ลิ้มเลิศตระกูล 

 
สิงห์บุรี 

1. นายหมวดเอก พีระยศ   นันทแพศย์ 
2. นายหมวดโท ณรงค์ศักดิ์  แก้วทองมา 
3. นายหมวดตรี กฤษฏา  เสวกวิหารี 
4. นายหมวดตรี พชรพร   ใหลสกุล 
5. นายหมู่ใหญ่  ชินวัตร  โล่ห์อนันต์ 
6. นายหมู่ใหญ่  สุภชัย   หงษ์ทอง 
7. นายหมู่ใหญ่  อนุชา   สุภาพกิจ 
8. นาย  ประเวศ  รอดย้อย 
9. นาง  ปิยะฉัตร  เพ็ชรสันทัด 
10. นางสาว  สุจิตรา   สาตจีนพงษ์ 

 
สุโขทัย 

1. นายหมู่ใหญ่  อนุชา  เลิศวิมลรัตน์ 
2. นาย  ณรงค์  ตันเต 
3. นาย  ปวีณ  หลวงใหญ่ 
4. นาย  อนุสรณ์  มณีเลิศ 
5. นางสาว  พัชรี  ขาวดี 

 
สุพรรณบุรี 

1. นายกองตรี  ดวงพร  คุณากรวงศ์ 
2. นายหมวดตรี ดิเรก   โพธิ์ไพจิตร 
3. นายหมวดตรี นเรศ  หนูทอง 
4. นายหมวดตรี ปริญญา  แก้วมณี 
5. นายหมู่ใหญ่  ณัฐพงษ์  คำหอม 
6. นายหมู่ใหญ่  ปรีชา  ดอกจันทร์ 
7. นายหมู่ใหญ่  ไพศาล  พุ่มบางแก้ว 
8. นายหมู่ใหญ่  ภูวนัย  เกิดพงษ์ 
9. นายหมู่ใหญ่  สมโภชน ์ โอนอ่อน 
10. นายหมู่ใหญ่  สมศักดิ์  อินสว่าง 
11. นายหมู่ใหญ่  เอกราช  จุลโพธิ์ 
12. นายหมู่ใหญ่  โอภาส  ดิษฐ์กระจัน 
13. นาย  ทวี  มากทรัพย์ 

 
/สุราษฎร์ธานี... 

 



- 25 - 
 
สุราษฎร์ธาน ี

1. นายกองเอก  บันดาล  สถิรชวาล 
2. นายกองตรี  นพดล  ขาวมะลิ 
3. นายหมวดเอก ประยุทธ์ เพ็ชรศิริ 
4. นายหมวดโท สิตาทิพย งามพงศ์ศานต์ 
5. นายหมู่โท  เฉลิมลาภ ทองสกุล 
6. นาย  อำนวย  กลั่นสุวรรณ 

 
สุรินทร์ 

1. นายกองเอก  ประภาส  ศรีจันทร์เวียง 
2. นายหมวดตรี ศราวุฒิ  วันชา 

 
หนองคาย 

1. นายกองเอก  ราชันย์  ซุ้นหั้ว 
2. นายหมวดโท ธนวัฒน ์ ช่วยบำรุง 

 
อ่างทอง 

1. นายกองตรี  รักศักดิ์  เทียนไชย 
2. นางสาว  พชรรัตน์ เกษมชัยนันท์ 

 
อุตรดิตถ์ 

1. นายกองเอก  นพฤทธิ์  ศิริโกศล 
2. นายกองเอก  ศิริวัฒน์  บุปผาเจริญ 
3. นายกองเอก  สหวิช  อภิชัยวิศรุตกุล 
4. นายหมวดโท  ศรัญญา   ประสาทแก้ว 
5. นายหมวดโท  สุริยา    เวียงยศ 
6. นายหมวดตรี  รัชนี    ศรีสมุดคำ 
7. นายหมวดตรี ศรีสมร   โตมาก 

 
อุทัยธานี 

1. นายหมวดโท ฐาณิณ   จิรกุลธานิน 
2. นายหมวดตรี จุฑามาศ  สุวรรณคาม 
3. นายหมวดตรี ภราดร   ทุม่ทอง 

 
อุบลราชธานี 

1. นายหมวดโท พรพรรณ บุตราช 
2. นายหมวดโท อธิพันธ์  วัฒนวงษ์สิงห์ 
3. นายหมวดตรี อภิวัฒน์  จันทะยา 
4. นายหมู่ใหญ่  ฉลอม  คำเฮือง 

 
/5. นายหมู่ใหญ่ ไชยันต์... 




